I \4( ixiiii р а й о н »

P: i; Illk .Л A. I I A ll
\1 N ИНИЦИАЛЬНО Е

v I -----H R  I P \ЦИЯ

()..! V iO liA llllK

АЛТАЙ РЕС П УБЛ И КА
«КОШ -АГАШ  АЙМА1С»

М УНИЦИПАЛ
10 ЮЛМОНИН

АД М ИН ИСГРАН ИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от 2017г. №
с. Кош-Агач

Об у г вер ж. гении админие гра i н в но го рем ламе in а
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ
G, . . 1\ принципах о;м лшгшции местного самоуправления в Российской
.к- . Федеральным ;аконом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
прелое м.^лепия I ос} дарственных и муниципальных услуг» с учетом ст. 57.3
Градосфоительного кодекса РФ, муниципального образования «Кош-Агачский
район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
1 при к; г. пня № 1)

Данное постановление разместить на официальном сайте
администрации МО «Кош-Агачский район» в сети Интернет с момента
офн ни:. I ыюго опубл и кован ия.

Постановление №026 от 03.03.2015г. «Об утверждении
о а !'п иного регламента «Выдача градостроительного плана земельного
еча га гь \ гра гнвшим силу.

Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

11. о. главы администрации
МО «Кош-Агачский район; А. О. Муктасыров

Пси. 1>ск rvр ; • ч ! >иа Ч А
S.3SX 12 /22- : ')■>